MITGLIEDSANTRAG ABTEILUNG TENNIS

STAND: 18.05.2024



Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft in der Abteilung Tennis des SV Nabern e.V.: Vorname Name Straße PLZ und Wohnort Telefon E-Mail Geburtsdatum ☐ weiblich ☐ männlich Bankverbindung IBAN Sind Sie bereits Mitglied im SV Nabern e.V? ☐ ja nein (für die Aufnahme in die Abteilung Tennis ist die Mitgliedschaft im Hauptverein erforderlich) Mitgliedskategorien Abteilung Tennis und Jahresbeiträge: ☐ Kinder und Jugendliche bis 12 Jahre...... 0 € ☐ Ehepartner aktives Mitglied......45 € ☐ Jugendliche ab 13 Jahren mit Eltern in der Abteilung25 € ☐ Jugendliche ab 13 Jahren ☐ Ehepartner passives Mitglied 20 € ohne Eltern in der Abteilung......50 € Mit meiner Unterschrift erkenne ich Satzung und Ordnungen des Vereins in der jeweils gültigen Fassung an. Die Informationspflichten gemäß Artikel 12 bis 14 DSGVO habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen. Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorgenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann. Ort, Datum Unterschrift (bei Jugendlichen: gesetzlicher Vertreter)

SV Nabern e.V. Abteilung Tennis | Simmeres Wasen 1 | 73230 Kirchheim/T.-Nabern Tel. 07021/485971 | tennis@svnabern.de | www.svnabern.de

Ich wurde darauf hingewiesen, dass ich erst mit Genehmigung meines Aufnahmeantrags durch den Vorstand der Abteilung Tennis des SV Nabern e.V. als ordentliches Mitglied gelte. Die Mitgliedschaft

wird von der Abteilung Tennis des SV Nabern e.V. schriftlich bestätigt.



MITGLIEDSANTRAG ABTEILUNG TENNIS SV NABERN E.V.

Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen durch den SV Nabern e.V.

Ich willige ein, dass Fotos und/oder Videos von meiner Pers	on bei sportlichen und	d geselligen Verei	nsveranstaltunger
und zur Präsentation von Mannschaften angefertigt und in	n folgenden Medien ve	eröffentlicht werd	den dürfen:

Bitte ankreuzen:			
☐ Homepage / Facebook- und Instagram☐ Vereins- und Abteilungshefte☐ regionale Presseerzeugnisse (z.B. Mitte	-		
Mit ist bekannt, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber dem Verein erfolgen.			
SV Nabern e.V. nicht sichergestellt werden haben könnten. Der SV Nabern e.V. kann n	chten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den n, da z.B. andere Internetseiten die Fotos und Videos kopiert oder verändert nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung.		
	Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme ins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht		
Ort, Datum	Unterschrift		
Bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen: Bei Minderjährigen, die das 14. Lebensjahr vollendet haben, ist neben der Einwilligung des Minderjährigen auch die Einwilligung des/der gesetzlichen Vertreter erforderlich.			
Ich habe/Wir haben die Einwilligungserklä zur Kenntnis genommen und bin/sind mit	irung zur Veröffentlichung der Personenbilder und Videoaufzeichnungen der Veröffentlichung einverstanden.		
Ort, Datum	Unterschrift des/der gesetzlichen Vertreter/s		

Der Widerruf ist zu richten an:

Abteilung Tennis SV Nabern e.V., Simmeres Wasen 1, 73230 Kirchheim unter Teck-Nabern oder tennis@svnabern.de

ogs Nabern

SV Nabern e.V. Abteilung Tennis | Simmeres Wasen 1 | 73230 Kirchheim/T.-Nabern Tel. 07021/485971 | tennis@svnabern.de | www.svnabern.de

MITGLIEDSANTRAG ABTEILUNG TENNIS SV NABERN E.V.

Abteilung Tennis SV Nabern e.V., Simmeres Wasen 1, 73230 Kirchheim/T.-Nabern

Gläubiger-Identifikationsnummer: **DE76ZZZ00000515514** ??? Mandatsreferenz **wird separat mitgeteilt**

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige die Abteilung Tennis des SV Nabern e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Abteilung Tennis des SV Nabern e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort, Datum	Unterschrift	
Bankverbindung IBAN		
DE		
Name Kreditinstitut	BIC	
Strube	1 LZ dild Wolfflort	
Straße	PLZ und Wohnort	
vorname (Romeonmaber)	rame (noncontinuoci)	
Vorname (Kontoinhaber)	Name (Kontoinhaber)	

